
p ANA 
RV A 

AE( I L Superintendência de Água e 
i Esgotos da Cidade de Leme ) 

SAECIL - Superintendéncia de Água e Esgotos da Cidade de Leme 

RESUMO DE EDITAL. 

A SAECIL comunica que se encontra instaurado e disponível o processo abaixo: 

Pregão Eletrônico nº. 04/2025. Objeto: Registro de preços visando aquisição de 900.000 kg 
(novecentos mit quilos) de Cloreto de Polialuminio — PAC, em solugao aquosa, pelo periodo de 
12 (doze) meses, conforme especificagdes e parametros constantes no Termo de Referéncia 
(Anexo 1) deste Edital. Edital na integra: www.saecl.com.br - no Link: Licitagbes; 
www.novobbmnet.com.br; www.gov.br/ipncp/pt-br (PNCP); ou a Rua Padre Julido, n°. 971 - 
Centro - Leme/SP, das 08h00 as 16h00, na Divisão Técnica Administrativa. RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS: a partir das 08h00 do dia 17/02/2025 até as 18h00 do dia 26/02/2025. 
ABERTURA E ANALISE DAS PROPOSTAS: das 08h00 às 10h00 do dia 27/02/2025. INÍCIO 
DA SESSAO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 10h01 do dia 27/02/2025. REFERENCIA 
DE TEMPO: PARA TODAS AS REFERENCIAS DE TEMPO SERA OBSERVADO O HORARIO 
DE BRASILIA-DF. LOCAL: www.novobbmnet.com.br - “ACESSO IDENTIFICADO” 

Leme, 12 de fevereiro de 2025. 

- Rua Padre Juligo, 971 . Centro . Leme . SP . 13610-230 . Tel.: (19) 3573-6200 . 0800771 6231 

C.N.PJ.: 46.675.997/0001-80 . 1E.:415.128224.111 www.saecil.com.br 


